

Marzadro „Moscatto in Purezza dal Trentino ” grappa monovitigno 41% vol. 0.70 l

» Pálenky » Grappa



EAN

8004009005358

Kód produktu

FMZ00004

Tato grappa je destilovaná z výběru aromatických hroznů Moscato, které jsou známé svou výraznou vůní a bohatým chuťovým profilem. Je svěží, intenzivní a plná květinových i ovocných tónů. Díky tomu působí lehce, ale zároveň má charakter, který se nedá přehlédnout. Hodnota 41 % ABV jí dodává jemnou sílu bez ztráty elegance. Je ideální volbou pro ty, kdo hledají grappu s výrazně aromatickým projevem.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Marzadro „ Moscato in Purezza dal Trentino ” grappa monovitigno 41% vol. 0.70 l

» Pálenky » Grappa

Popis

Marzadro ráda pracuje s konkrétními odrůdami a ukazuje, jak moc původ hroznů ovlivňuje výslednou grappu. Aromatica je ukázkou toho, že grappa může být nejen silná a výrazná, ale také jemná a voňavá. Značka tím dokazuje, že grappa není jednotná kategorie – může mít nespočet tváří podle toho, odkud pochází a z čeho byla vytvořena. V roce 1949 se v srdci Vallagariny zrodila destilační firma Marzadro. Leží mezi kopci, kde se rodí jedny z nejoceňovanějších a nejprestižnějších vín z oblasti Trentino. Zkušenostmi, již přes půl století předávanými z otce na syna, vládne tradici v umění destilovat. Věnovala své úsilí a profesionalitu typickým italským destilátům “la grappa” a dosáhla v těchto destilátech vynikajících kvalitativních úspěchů.

Hlavní parametry

Značka	Marzadro
Druh	tradiční italská pálenka z matolin hroznů & Grappa
Detail	jednoodrůdová Grappa monovitigno
Původ	Itálie, Trento & Trentino
Barva	průzračná
Odrůda	Muškát & Moscato & Muscat
Přívlastek	mladá grappa
Charakter	ovocný
Zrání	v nerezových nádobách
Objem	700 ml
Alkohol ABV	41,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	matolinová pálenka nebo Matolinovice
Složení	voda, destilát z matolin hroznů vinné révy
Výrobce	Marzadro Distilleria S.p.A. Via per Brancolino, 10 38060 Nogaredo (TN) Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.